様式第１号

平成 年 月 日

ユメセイキ産地化推進会議代表 様

申請者

住所

名称又は屋号

代表者

担当者

職 氏名

電話番号

FAX 番号

「信州の夢」うどん認定申請書

わたしは、地産地消推進運動の趣旨に賛同し、「信州の夢」うどんの認証を受けたいので、

ご当地うどん「信州の夢」うどん認証要領に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．種別（該当する業種に○印を付ける）

小売店 製造・加工業者 飲食・仕出し店

２．地産地消推進協力店認証を受ける目的

３．添付資料

（１）販売業務を行う営業所の所在地の略図

（２）販売するうどんの種別及び商品名のわかる資料、パンフレット、写真等